
 

 

                              学図事第２２００７号 

                                                 令 和 ４ 年 ９ 月 １ 日 

 

各高等学校長 様 

千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会 

会  長     金 田 一 幸 

                                         事業部長      伊 藤 真 理 子 

（習志野市立習志野高等学校） 

 

第６８回青少年読書感想文千葉県コンクール高等学校の部作品応募 

について（依頼） 

 

 日頃は本部会活動に対して御理解と御協力を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、第６８回青少年読書感想文千葉県コンクール高等学校の部の応募作品を

下記のとおり募集いたします。 

つきましては、応募票をお送りいたしますので下記の点に御留意のうえ御応募

くださいますようお願いいたします。 

                                   記 

１ 応募点数は、各校自由読書、課題読書ともに２点以内、合計３点以内として

ください。 

２  応募作品は、以下のとおり整えてください。 

（１）１作品につき原本１部と複写３部を作り、合計４部お送りください。 

（２）作品原本１部、複写３部のそれぞれに応募票を添付し、こよりで綴じて  

ください。 

   ※ 応募票は、本文書に添付したものをコピーするか、部会ホームページ

からダウンロードしてください。 

（３）作品は二つ折、Ｂ５サイズとしてください。 

３  応募締切  令和４年１０月１４日(金)  送付先必着 

※  期日に間に合いませんと失格となりますので御注意ください。 

４  送 付 先   千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会 

読書感想文担当 上野尚子 宛 

〒263-0005  千葉市稲毛区長沼町 153 

          千葉県立千葉北高等学校内 電話 043－257－2753 


